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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Risku būtība, veidi, vērtēšanas metodes. Nekustamā īpašuma apdrošināšanas veidi.
Apdrošināšanas nepieciešamības saistība ar dažādiem riskiem. Risku novērtēšana, pielietojamās
metodes. Apdrošināšanas pakalpojumi nekustamā īpašuma jomā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Iepazīstināt studentus ar riska jēdzienu nekustamā īpašuma pārvaldībā, tā klasifikācijas,
novērtēšanas un vadīšanas metodēm.
Atpazīt, klasificēt un novērtēt riskus, apgūt lēmumu pieņemšanas metodiku dažāda līmeņa
nenoteiktības apstākļos un veikt dažādu parametru jūtīguma analīzi,  veikt situācijas analīzi,
izmantojot Beiesa analīzi.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti apgūst teorētisko materiālu un izstrādā ieteikumus referāta veidā
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Nekustamā īpašuma klasifikācija. Nekustamā īpašuma preces, to īpatnības salīdzinājumā ar citām
precēm

2 0 1 0

Riska jēdziens. Riska cēloņi un apstākļi, riska funkcijas, risku klasifikācija, riski uzņēmējdarbībā. 4 6 2 8

Riska novērtēšana, pielietojamās metodes 6 8 3 11

Lēmumu pieņemšanas metodika nenoteiktības (riska) apstākļos. 4 6 2 8

Papildus informācijas nozīme. Beiesa analīze. 2 4 1 7

Derīguma funkcija 4 6 2 8

Nekustamā īpašuma  risku vadīšana. 10 18 5 22

Kopā: 32 48 16 64

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj atpazīt, klasificēt un novērtēt riskus nekustamā īpašuma pārvaldībā un vērtēšanā praktiskie uzdevumi.

Spēj pielietot apgūto lēmumu pieņemšanas metodiku dažāda līmeņa nenoteiktības apstākļos situāciju analīze.

Spēj veikt dažādu parametru jutīguma analīzi nekustamā īpašuma pārvaldības jomā izmantojot doto informāciju, veikt aprēķinus,
analīzi un situāciju novērtējumu un izstrādāt
ieteikumus referātā.

Veikt situācijas analīzi, izmantojot Beiesa analīzi situācijas analīze riska apstākļos un ieteikumu
izstrāde, eksāmens.
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